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اردوگاه آبی

کار  کــه وضعیــت  در شــرایطی   
واســطه ها در فوتبال ایــران هرگز برابر 
نبــوده و نوعی نابرابری همــواره افرادی 
که قصــد فعالیت در چنیــن حرفه ای را 
دارند، رنــج می دهــد بزرگ ترین کانال 
هــواداری باشــگاه اســتقلال در تلگرام 
نســبت به حضور فردی با نــام اختیاری 
الف-ه-س واکنش تندی نشــان داده و با 
انتشــار عکس های او در کنار بسیاری از 
بازیکنان استقلال- حتی خارجی ها- ادعا 
کرده آقای سین در سال های اخیر مبالغ 
چشمگیری از کنار استقلال پول برده به 
گونه ای که خود بازیکنان هم به این حد 
و اندازه از اســتقلال نفــع مالی نبرده اند. 
ایــن کانال حتی مدعی شــده فرد مورد 
نظــر به راحتی می تواند به واســطه نفوذ 

و تاثیرگذاری اش میان بازیکنان استقلال 
این تیم را از راه دور کنترل کرده و حتی 
به هــم بریزد! به هر حــال ادعای کانال 
هواداران باشــگاه اســتقلال را نمی توان 
سرســری گرفت چرا کــه موضوع دلال 
معروف نشــان دهنده نگرانی های عمیقی 
اســت که میان هواداران این باشگاه بابت 
همکاری باشگاه با یک فرد به وجود آمده 
است. شاید در این راستا لازم است ارکان 
فدراســیون فوتبــال و کمیته هایی نظیر 
اخلاق پای شان را وسط بگذارند و درباره 
اینکه چرا همه بازیکنان از طریق یکی، دو 
دلال معروف با باشــگاه ها قرارداد منعقد 
می کنند و دیگر واســطه ها حق فعالیت 
در چنین رشته ای با چنین گستردگی را 

ندارند، تحقیقات بیشتری کنند.

ارســلان مطهری خرید  اینکه  در 
اســتقلال محسوب  برای  خوبی  نسبتاً 
می شــود تردیدی نیســت. اینکه  یکی 
از مســئولان باشگاه اســتقلال هم از 
خصوصیات اخلاقــی مطهری تعریف و 
تمجید کرده برای اثباتش زمان زیادی 
لازم اســت اما دربــاره اینکه مطهری 
بعد از عقد قرارداد با باشــگاه استقلال 
مدعی شــده به نوعی دست باشگاه را 
برای نوشــتن هر عددی در جای خالی 
دستمزدش باز گذاشــته قابل پذیرش 
نیست. دلیلش هم برمی گردد به همین 
آقایان دلالی که در باشــگاه ها جولان 
می دهند. شــما تصور کنیــد بازیکن با 
این قبیل افراد وارد باشــگاهی شود و 
شرط مالی نداشته باشد! باور می کنید؟ 
گذشــت آن روزهایی که بازیکن صبح 
تا ظهر با مینی بــوس در میدان آزادی 
روز  مسافر کشــی می کــرد و همــان 

در ورزشــگاه آزادی لبــاس تیمش را 
می پوشــید و مقابل ده ها هزار تماشاگر 
به بهترین بازیکن تبدیل می شــد. این 
خبر ها باورش در این عصر خیلی دشوار 
اســت. اینطور بگوییم که اصلًا شدنی 

نیست...

 حمله کانال هواداری استقلال به یک دلال

 ادعای ارسلان مطهری، از رویا تا واقعیت

 بازگشت 3 باره مطلق 
به استقلال

مجید نامجــو مطلق در دوره ای 
که پرویــز مظلومی با اســتقلال 4 
دربی پشت هم را برد یکی از ارکان 

کادرفنی آن تیم بود. 
نامجــو مطلــق در آن زمان به 
عنوان یکی از کمک های قابل توجه 
و تأثیرگــذار کادر فنی به حســاب 
می آمد کــه البته بعــد از خروج از 
اســتقلال و حضــورش در تیم های 
لیگ یکی این نظریه که او می تواند 
ســرمربی موفقی برای آینده باشد، 

باطل شد. 
مطلــق در همه ســال هایی که 
شــغل مربیگری را انتخاب کرده به 
هیچ دســتاوردی در فوتبــال ایران 
نرسیده و هرگز نتوانسته تیمی را از 
لیگ یک به لیگ برتر بیاورد و حتی 

در لیگ برتر صاحب تیمی باشد.
حالا دوباره پرنده شــانس روی 
شــانه های مطلق نشســته و او اگر 
بتواند از فرصتی که نصیبش شــده 
نهایــت بهره را ببــرد و تأثیرگذاری 
عمیقی در استقلال داشته باشد چه 
بســا در آینده به عنوان سرمربی در 
یکی از تیم های لیــگ برتری دیده 
شــود و حتی در همین اســتقلال 
صاحب جایگاه بلند تری هم باشــد. 
این ســومین بار اســت که آقا مجید 
در استقلال پست دستیاری را قبول 
می کند با این تفــاوت که او اکنون 
دستیار کسی شــده که هیچ سابقه 
ســرمربیگری در کارنامــه اش ندارد 
و در آینده داری خودش هم شــک 
و تردید هــای بســیاری وجود دارد. 
خوبــی پذیــرش دســتیاری فرهاد 
مجیــدی از جهاتــی می توانــد این 
باشــد که در آینده یکــی از دلایل 
موفقیت اســتقلال به او نسبت داده 
شود چرا که روشن است مجیدی نه 
تجربه کافی دارد و نه علمش را... به 
هر حال استقلال این روزها با مجید 
نامجو مطلق ســومین همکاری خود 
را به عنوان دســتیار سرمربی تجربه 
می کند. تجربه ای که روشــن نیست 

آخرش چه خواهد بود.

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید
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 بهــرام امیــری یکــی از معاونان 
باشگاه استقلال بود که سمت حساسی 
هم در اختیار داشــت. امیری قرار بود 
در امور نقل و انتقالات باشگاه استقلال 
فعالیت کند اما او درســت در زمانی که 
باید کارش را شروع می کرد، استعفا داد. 
تصمیمی که موقعیت باشــگاه استقلال 
را احتمالاً در نقل و انتقالات نیم فصل 
دچــار تزلزل خواهد کرد.  اینکه امیری 
چرا از ســمت خــود در چنیــن برهه 
حساسی استعفا داده را متفاوت روایت 
می کنند اما به نظر می رســد چیزی که 
خبرگزاری ایســنا درباره امیری مدعی 
شده باشد، بیشــتر به واقعیت نزدیک 

باشد. 
در خبرگزاری ایسنا پیرامون ماجرا 
این را خواندیم: »امیری به خاطر تعدد 
افرادی که در تصمیمات باشگاه دخیل 
هســتند، ناراحت اســت زیرا از نظر او 

این اتفاق برای اســتقلال مشکل آفرین 
شده و مانعی برای پیشبرد امور باشگاه 
اســت. همچنین بهرام امیری که طبق 
سرپرست  خلیل زاده،  اســماعیل  گفته 
مسئول  اســتقلال،  باشگاه  مدیرعاملی 
کمیته نقل و انتقالات این باشگاه است 
بــا برخی از افراد ایــن کمیته اختلاف 
نظر شدیدی دارد که باعث شده امیری 
نتواند به کارش در استقلال ادامه دهد. 
به نظر می رســد همیــن اختلاف نظر 
شدید هم باعث شده که اسامی متعددی 
به استقلال لینک شده اند. با این اوصاف 
اگر قرار بر بازگشــت امیری به باشگاه 
استقلال اســت، به ناچار افرادی باید از 
تیم مدیریتی این باشگاه جدا شوند. در 
هر صورت باید دید وضعیت استقلال در 
این روزهای نابه سامان به کجا می رسد 
و آیا آبی های پایتخت بالاخره می توانند 

به آرامش برسند یا نه.«

بعــد از جدایی ســتار همدانی از 
ســمت خود در حوزه سرپرســتی تیم 
اســتقلال خبر هایــی دربــاره احتمال 
حضور مظلومی یا فریبا در این پســت 
به گوش خــورد. حتی گفته شــد که 
مظلومی شــانس بالاتــری در قیاس با 
فریبــا دارد.  عکس هایی کــه اخیراً از 
مظلومی در کنار مجیدی منتشــر شده 
بود نیز این خبــر را به واقعیت نزدیک 
می کرد اما باشــگاه اســتقلال هنوز نام 
گزینه اصلی خود را معرفی نکرده است. 
تأخیر باشــگاه اســتقلال در انتشار نام 
سرپرست تیم که باید سریع جای ستار 
همدانــی را بگیرد باعث شــده تا حتی 
نام محمــد محمدی دروازه بان ســابق 
این تیم نیز برای نشستن روی نیمکت 
استقلال به عنوان سرپرست نیز مطرح 

شــود. محمدی دروازه بانــی بود که در 
زمان واعظ آشتیانی به استقلال ملحق 
شــد و آن  روز ها در مصاحبه های خود 
مدام اعــلام می کرد که دلیل حضورش 
در استقلال خواست پسرش بوده است. 
با مطرح شــدن دوباره نام او به عنوان 
سرپرســت جدید اســتقلال اما به نظر 
می رســد روابط او با برخــی جریان ها 
فرا تر از مســائلی بوده که وی به عنوان 
دلیل حضور در استقلال مطرح می کرده 
است. البته یک احتمال دیگر هم درباره 
محمدی وجــود دارد. اگر علی دایی به 
عنوان ســرمربی تیم ملی انتخاب شود 
احتمــالاً بهــزاد غلامپور بــه تیم ملی 
خواهد رفت و در آن شرایط بعید نیست 
که محمدی به عنوان مربی دروازه بان ها 
نیز در استقلال مشغول به فعالیت شود.

 برنی آلفا ایبینی ۲۷ ساله کامرونی 
بازیکنی اســت که در لیســت باشگاه 
اســتقلال قرار گرفته اســت. مسئولان 
استقلال مدعی شــده اند مجیدی خود 
شــخصاً خواستار حضور چنین بازیکنی 
در اســتقلال شده. بازیکنی که در لیگ 
کره جنوبی ســابقه بازی دارد اما تعداد 
بازی هایــش در آخریــن فصل حضور 
بســیار اندک بــوده اســت. ایبینی در 
پســت هافبک میانی بــازی می کند و 
اگر به گفته مســئولان باشگاه استقلال 
ظــرف روزهای آتی خــود را به تهران 
برســاند باید در تســت ها شرکت کرده 
و از ســوی فرهاد مجیــدی مورد تأیید 
قــرار گیرد و بعد قــرارداد ببندد. البته 
بازیکنی که چنین شــرایطی را از سوی 
باشــگاهی پذیرا باشــد قطعاً به لحاظ 
اعتبــار در جایگاه مناســبی قرار ندارد 
امــا این هافبک کامرونــی طبق ادعای 
کامران منزوی پذیرفته برای تســت به 

ایران بیاید و بعــد از اینکه مورد تأیید 
قرار گرفت با اســتقلال قــرارداد جدید 
منعقد کند. حــالا باید دید این بازیکن 
کــه اســتقلالی ها بخصــوص مجیدی 
روی جــذب آن نظر مســاعد دارد به 
لحاظ فنی نیز بازیکن مطلوبی اســت یا 
اینکه ایبینی نیــز در کنار ده ها بازیکن 

بی خاصیت خارجی قرار می گیرد؟!

استعفای امیری در بزنگاه نقل و انتقالات

 نام محمد محمدی اطراف باشگاه استقلال

 سفارش هافبک کامرونی به درخواست مجیدی

خبر

 میلاد باقری: چرا 
باشگاه استقلال من را 

معطل می کند؟

میلاد باقری، مدافعــی که ابتدای 
همین فصل به استقلال ملحق شد درباره 
شــرایطش در نیم فصل دوم و احتمال 
جدایــی حرف هایــی دارد: »در ابتدای 
این فصل با اشــتیاق فراوان با استقلال 
قــرارداد امضا کردم ولی نگذاشــتند به 
حقم برسم که بعداً در مورد آن صحبت 
خواهم کرد، متأسفانه شرایط به شکلی 
رقم خورد که احساس کردم بازی به من 
نمی رسد و ممکن اســت آینده فوتبالم 
تحت تأثیر بازی نکردنم قرار بگیرد. در 
اواسط فصل درخواست رضایتنامه کردم 
و منتظر شــدم تا نیم فصل برسد. بعد 
از آغــاز تعطیلات اتفاقاتــی رخ داد که 
استراماچونی از تیم جدا شد و مسئولان 
باشگاه مرتب درگیر بازگشت این مربی 
بودند و من هم هرچه ســعی می کردم 
برای دریافــت رضایتنامه با آنها مذاکره 
کنم یا آنها در ایران نبودند یا اگر بودند 
نمی توانســتم آنها را پیدا کنم.« مدافع 
جوان اســتقلال که در آســتانه جدایی 
اســت در ادامه حرف هایش گفت: »بعد 
از حضور آقای مجیدی هم من از باشگاه 
اعلام  درخواســت رضایتنامه کردم که 
کردنــد مجیدی با ایــن موضوع موافق 
اســت اما یکی مــن را راهنمایی کند 
که با چه کســی در استقلال در تماس 
تلفن های من  باشــم؟ هیچ کس جواب 
را نمی دهــد آن هــم در حالی که چند 
روز بیشتر تا پایان نقل و انتقالات باقی 
نمانده اســت. مگر می شود یک بازیکن 
این همه  برای دریافت رضایتنامــه اش 
معطل شــود؟ مــن در ایــن چند روز 
بارها و بارها با مســئولان باشگاه تماس 
گرفته ام اما هیچکس پاســخگو نیست. 
خواهش من این اســت که مســئولان 
باشــگاه تکلیف من را مشــخص کنند 
تا آینده فوتبالم بــه خطر نیفتد. تأکید 
می کنم که به رغم شایعات دوست دارم 

در تهران به فوتبال ادامه دهم.«

واکنش نرم باشگاه استقلال به خبر استعفای مجیدیواکنش

تکرار تجربه استرا این بار برای فرهاد
بهانه های کافی در دستان آقای سرمربی

مجیدی استعفا داد! این خبر چندان هم 
کذب نبود که باشــگاه اســتقلال با لحنی نرم 
فقــط به تکذیب آن پرداخت و حتی در بیانیه 
بسیار کوتاه خود اعلام نکرد از عاملان نشر این 
اخبار شکایت می کند! پیش تر باشگاه استقلال 
در برخورد بــا چنین خبر هایــی به اصطلاح 
قاطعیت بیشــتری از خود به خرج می داد و با 
عباراتی همچون: با عاملان انتشــار این اخبار 
برخورد می شــود یا حتی از عوامل نشــر این 
اخبار به مراجع قضایی شــکایت می کنیم، به 
نوعی سیاست خود در قبال اینگونه شایعات را 
به رخ می کشید اما تکذیبیه نرم و کوتاه باشگاه 
استقلال نشــان می دهد که ماجرای استعفای 
مجیدی چندان هم بی پایه و اســاس نبوده و 
او قصد کناره گیری از سمت خود یا دست کم 

تهدید باشگاه استقلال را داشته است.
 مهم تریــن عواملی که مجیدی را به این 
سمت و ســو برده ناکامی یارگیران باشگاه در 
جذب آیاندا پاتوسی است. مجیدی در لیستی 
که به باشگاه استقلال داده بود، نام پاتوسی را 

هم قرار داد اما باشــگاه استقلال جنگ نقل و 
انتقالاتی را به باشگاه فولاد خوزستان باخت و 
مدیرعامل این باشگاه اهوازی توانست همزمان 
بــا مذاکرات نه چندان ســفت و ســختی که 
مســئولان باشگاه استقلال با پاتوسی داشتند، 
یکی از گزینه های اصلی باشــگاه استقلال را با 
پرداخت 50 هزار دلار بیشــتر به خدمت خود 
بگیرد. پاتوســی در توجیه نیامدن به استقلال 
نیز صحبت هایی کرده که این نشــان می دهد 
مذاکرات باشگاه اســتقلال با او چندان سفت 
و سخت نبوده و اطلاعات دیگری به هواداران 

این باشگاه داده شده است.
پاتوسی رسماً اعلام کرده باشگاه استقلال 
چندان پیگیر او نبوده و عمیقاً دوست داشته به 
این تیم ملحق شود اما در نهایت باشگاه فولاد 
خوزستان وی را به خدمت گرفته است. حتی 
اگر مســئولان باشگاه اســتقلال را در ناکامی 
جذب پاتوسی دخیل ندانیم، ممکن است آنها 
با نیامدن میلیچ و دیاباته فشــار بیشــتری را 
اولاً از جانب مجیدی و بعد از سمت هواداران 

استقلال متوجه خود ببینند. دیاباته در آخرین 
روز های هفته پیش با ارسال نامه ای به باشگاه 
اســتقلال اعلام کرد حاضر به بازگشت نیست. 
گرچه باشگاه اســتقلال اعلام کرده با جدایی 
این بازیکن موافقت نمی کند تا شاید به نحوی 
فضا را آرام سازد اما این جدایی قطعی به نظر 
می رسد و میلیچ که پولش را هم تمام و کمال 
از باشگاه استقلال گرفته، قصد ندارد به ایران 
بازگردد. البته بازیکنی که جدایی اش باشــگاه 
استقلال و البته سرنوشــت فرهاد مجیدی را 

تهدید می کند شیخ دیاباته است.
 درباره دیاباته مدام از جانب مســئولان 
باشــگاه اســتقلال خبر های امیدوارکننده به 
گوش می رســد و این بازیکن هــم اخیراً در 
صحفه   شخصی اش پست هایی را منتشر کرده 
که ظاهراً نشان از علاقه مندی به بازگشت دارد 
اما سؤال این است که چرا دیاباته در حالی که 
تمرینات اســتقلال از اواسط هفته پیش آغاز 
شده، حاضر به شرکت در تمرینات نشده است. 
نــه او و نه میلیچ در تمرین اســتقلال حضور 

نیافته اند که این نشانه های خوبی برای آینده 
این تیم نیســت و مجیدی تا حدی حق دارد 

نگران آینده کاری اش در استقلال باشد.
درســت یا غلط، بالاجبار یا سفارشــی 
مجیدی اکنون ســرمربی اســتقلال است و تا 
زمانی که نتیجه عملکرد او با استقلال روشن 
نشــود، نمی توان قــرار گرفتنــش در چنین 
جایگاهی را به نقد کشــید و باشــگاه موظف 
اســت همه گونــه امکانات را بــرای موفقیت 
ســرمربی اش مهیا کند اما به جز آنکه باشگاه 
استقلال ارسلان مطهری را به خدمت گرفت، 
دیگــر کار خاصــی انجام نداد و عــلاوه بر از 
دســت دادن پاتوسی با نامه میلیچ مواجه شد 
و وضعیت دیاباته هم با این باشگاه کاملًا مبهم 
است. در عین حال باید توجه داشت که باشگاه 
استقلال نتوانست زمینه حضور دستیاران مد 
نظر مجیــدی را در کادر فنی فراهم کند. دو 
مربــی اســپانیایی که مجیدی بــرای کار در 
استقلال با آنها مذاکره کرده بود، به کادرفنی 
اضافه نشدند تا بهانه دست مجیدی باشد تا از 

این پس  هر نتیجه نامناسبی که رقم خورد را  
با همین دلایل توجیه کند.

پاتوســی نیامده و فرهــاد قطعاً اگر فردا 
نتیجه نگیــرد یکی از دلایــل نتیجه نگرفتن 
خود را همیــن موضوع خواهد دانســت. اگر 
میلیچ و دیاباته هم نیایند دســت فرهاد برای 
بیــان بهانه هایش بازتر خواهد شــد و باید به 
اینها ناکامی در حضور مربیان اسپانیایی را هم 
افزود که احتمالاً فرهاد به آنها اشــاره خواهد 

کرد.
بــا  می توانســت  اســتقلال  باشــگاه 
سیاســتگذاری های درســتی بهانه گیری های 
احتمالی را از مجیدی ســلب کند اما او اکنون 
درســت در همان نقطــه ای قــرار گرفته که 
استراماچونی هم در ابتدای فصل تجربه کرده 
بود؛ جایی که سرمربی به دلیل ناتوانی باشگاه 
در برآورده سازی برخی امکاناتش اتوماتیک وار 
در موضع پیش دســتانه قرار گرفت و توانست 
بعد ها از همین مشــکلات به جهت جدایی از 

استقلال بهره کافی ببرد.

هروویــه میلیــچ بازیکنــی بود که 
وقتی ابتدای فصل به استقلال آمد کمتر 
کســی روی توانایی هایش امیدوار بود و 
حتی گفته می شــد اســتقلال با چنین 
خریدی دچار زیان شده است اما میلیچ 
به سرعت توانســت پله های پیشرفت را 
طی کند و به بازیکنی محوری و همواره 
ثابت در خط دفاع بدل شــود. میلیچ به 
حدی در استقلال رشــد کرد که میلاد 
زکی پور دیگر مدافع راست ایرانی مجالی 
برای حضور در ترکیب تیمش نمی یافت. 
حضور مداوم میلیچ در ترکیب استقلال 
زکی پور را تا آستانه جدایی نیز پیش برد 
تا اینکه با فرا رسیدن تعطیلات نیم فصل 
خبر های ضد و نقیضــی درباره بی میلی 
میلیچ برای بازگشــت به ایران منتشــر 
شــد. این خبر ها را ابتدا کســی جدی 
نمی گرفــت و تصور نمی شــد میلیچ در 
همان راهی قرار بگیرد که استراماچونی 
قــرار گرفت اما اواخر هفته پیش بود که 
بازیکن کروات به باشگاه استقلال نامه ای 
ارســال کرد با این مضمون که دیگر به 

ایران باز نمی گردد و باشــگاه اســتقلال 
هــر چه زودتر قراردادش را فســخ کند! 
وقتی چنین نامه ای از سوی میلیچ برای 
باشگاه استقلال صادر می شود در حالی 
که باشگاه طبق مستنداتی که خود ارائه 
کرد، تمام مطالبــات میلیچ را تا قبل از 
بود،  درخواســت جدایی پرداخت کرده 
این نشــان می دهد که در قرارداد وی با 
باشگاه اســتقلال  بندی بدون هیچ پیش 
شرطی گذاشته شده تا میلیچ بتواند در 
هر شرایطی از باشگاه استقلال جدا شود. 
نامه ارسالی از سوی میلیچ معنی دیگری 
جز ایــن نمی دهد و گویــای توافق های 
عجیــب طرفین در ابتدای فصل اســت. 
در شــرایط عادی بازیکنی که با باشگاه 
قرارداد داشــته و مطالباتش را هم طبق 
زمان بندی دریافت کرده مجاز به جدایی 
نیســت اما میلیچ بــدون مطرح کردن 
مســائل مالی یا دیرکرد باشگاه استقلال 
در پرداخت مطالبــات اعلام کرده قصد 

فسخ قرارداد با این باشگاه را دارد.
باشگاه استقلال نیز بیانیه ای منتشر 

کرد با ایــن مضمون: »هروویه میلیچ در 
پایان رقابت هــای نیم فصل اول و پیش 
از تــرک تهران فرد معتمــدی را جهت 
دریافت مطالبات خود به باشگاه استقلال 
معرفی کرد و حقــوق میلیچ به نماینده 
او پرداخــت و رســید آن بــرای مدافع 
کروات تیم اســتقلال و وکیلش ارســال 
شــد. قرار بود میلیچ چهارم ژانویه )۱4 
دی ۱۳۹۸( به تهران برگردد اما به دلیل 
تولد فرزندش خواستار مرخصی بیشتری 
شــد که مــورد موافقــت کادرفنی تیم 
اســتقلال قرار گرفت. طبق برنامه قبلی 
او بایــد ۹ ژانویه وارد تهران می شــد اما 
پنجشنبه شب گذشته وکیل او از طریق 
ایمیل به باشگاه اســتقلال خبر داد که 
میلیچ می خواهد قراردادش را فسخ کند. 
باشگاه اســتقلال جهت حضور قدرتمند 
در نیم فصــل دوم رقابت هــا بــه مدافع 
ارزشــمند خود نیاز دارد و میلیچ موظف 
اســت در اسرع وقت به تهران بازگردد و 
باشــگاه این موضوع را بــه جد پیگیری 

خواهد کرد.«

دارد  اســتقلال قصد  باشگاه  ظاهراً 
خــودش را با میلیچ وارد فاز احساســی 
کند تا در شرایطی که در جذب پاتوسی 
نــاکام بوده و احتمال نیامدن دیاباته هم 
وجود دارد این بازیکن را هم از دســت 

ندهد اما شــرایط به گونه ای اســت که 
اندک افرادی می توانند این سیاستی که 
در قبال میلیچ اتخاذ شده را باور داشته 
و بار دیگر شاهد حضور او در ترکیب تیم 

خود باشند.

حق فسخ در هر زمان و مکان به میلیچ!
مدافع کروات به باشگاه استقلال: دیگر برنمی گردم
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با حضور پاتوســی در اســتقلال به نظر می رسید که 
ایــن تیم در خط میانی با مشــکل حادی مواجه نشــود و 
به تیمی بی نقص بدل گردد. پاتوســی می توانســت در کنار 
دیاباته و قائدی هارمونی قابل توجه تری در خطوط هجومی 
تیمــش پدید آورد. او که در گلزنی نیز تبحر داشــت حتی 
به یکی از گلزنان هم بدل می شــد اما منتفی شــدن حضور 
او در اســتقلال همه تخیلات درباره بازگشت چنین بازیکن 
باکیفیتی به اســتقلال را نقش بر آب کرد. در حالی که همه 
ارکان باشــگاه اســتقلال می دانند که فقدان این بازیکن با 
فشــار های بســیاری از ســوی هواداران مواجه می شود اما 

کامران منزوی یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال 
دلایلی را بیان کرده که شــاید به زعم خودش مانع افزایش 
انتقاد ها شود در حالی که بعید است هواداران عاقل استقلال 
چنین بهانه هایی را برای به دســت نیاوردن پاتوســی پذیرا 
باشــند. منزوی درباره اینکه چرا باشگاه استقلال نتوانست 
پاتوســی را به خدمت بگیرد این توضیحات را داده اســت: 
»اولاً که می دانید پاتوســی با باشــگاه کیپ تــاون قرارداد 
داشــت و باید ابتدا از این باشــگاه رضایتنامه می گرفت. در 
وهله بعدی می ماند درخواست مالی او که در مذاکرات اعلام 
کردیم با خواســته های مالی اش موافقیم به شــرط آنکه به 

ایران بیاید و در تســت های پزشکی و فنی باشگاه استقلال 
شــرکت کند. بعد از اینکه پاتوسی شروط ما را فهمید اعلام 
کرد که حاضر به حضور در اســتقلال نیست و مذاکرات به 
بن بست خورد!« پاتوســی اما در اظهارات خود اعلام کرده 
باشــگاه استقلال اساساً میلی به بازگشت او نداشته است اما 
حرف های منزوی چیز های دیگری را در رابطه با این ماجرا 
به رخ می کشــد و نشان می دهد که باشگاه استقلال به طرز 
عجیبی نسبت به این بازیکن بی اعتماد بوده که برایش شرط 

شرکت در آزمون های پزشکی و فنی را مطرح کرده است.
سؤالی که باید از مسئولان باشگاه استقلال پرسید این 

است که آیا تحقیق درباره وضعیت فنی پاتوسی که در لیگ 
امارات بازی می کرد کار دشــواری بود که آنها برایش شرط 
حضور در تست را مطرح کرده اند؟ پاتوسی به روایت اخباری 
که از امارات می رســد شــرایط چندان خوبی هم نداشت و 
باشــگاه استقلال اگر به واقع نمی خواســت چنین بازیکنی 
را بگیرد یا برخــلاف تمایلات مجیدی عمل کند باید بدون 
رودربایســتی این بی میلی را با هــواداران خود نیز در میان 
می گذاشت تا ناچار نشود در مواجهه بااین بازیکن سیاستی 
را اتخاذ کند که مقصر شــناخته شــود و حتی بهانه دست 

سرمربی اش دهد.

 روایت کامران منزوی از شکست در جذب هافبک آفریقایی

به پاتوسی گفتیم اول تست بعد قرارداد!

اکنون توپ در زمین فرهاد 
است تا هر زمان که تشخیص 
داد کار را نیمه رها کند و 
برود. باشگاه استقلال هنوز 
همکاری اش با مجیدی به 
یک هفته نرسیده نتوانسته 
یکی از شروطش که جذب 
پاتوسی بود را عملی کند. 
این اتفاق درحالی رخ 
داد که باشگاه استقلال 
در روزهای اخیر درگیر 
استعفاهای گوناگون هم 
بوده است. آیا مجیدی با 
استقلال نتیجه می گیرد؟


